

**Č. j.: MPSV-2017/59244** žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci o informace o **projektech podpořených v rámci OP Zaměstnanost**

Dotaz ze dne 14. 3. 2017

... ve smyslu **zákona** č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí informace o projektech podpořených v rámci OP Zaměstnanost:

**1)** K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16\_124/0006067 Metodika pro Evidenci Respektující Rozvoj Psychiatrických Služeb

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh
- Smlouva o poskytnutí dotace
- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů

**2)** K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16\_124/0006215 Interaktivní mapa NNO

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh
- Smlouva o poskytnutí dotace
- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů

**3)** K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16\_124/0006469 SIMPAKT - Datová platforma sociálního impaktu

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh
- Smlouva o poskytnutí dotace
- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů

**4)** K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16\_124/0006472 Laboratoř Nadace Vodafone 2.0

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh
- Smlouva o poskytnutí dotace
- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů

**5)** K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16\_124/0006251 Edison - akcelerátor pro sociální inovace

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh
- Smlouva o poskytnutí dotace
- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů

Odpověď

... Vám sdělujeme následující:

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh – požadované informace naleznete v příloze.

- Smlouva o poskytnutí dotace, včetně dodatků a příloh + Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů – bude vydáno samostatné rozhodnutí.

Příloha - 5x